АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2021                                                                                                    № 14- па
д. Некрасово
Об отмене  постановления №11-па
от 27.02.2014 года «Об организации сбора и
определении  места первичного сбора и
размещения отработанных ртутьсодержащих
 ламп на территории сельского поселения

Некрасово Рамешковского района

 Тверской области»

Во исполнении протеста Тверской межрайонной природоохранной прокуратуры от 26.02.2021 года №02-05-2021/2  Администрация сельского поселения Некрасово постановляет:
1.Отменить постановление Администрации сельского поселения Некрасово №11-па от 27.02.2014 года «Об организации сбора и определении  места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп

на территории сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области».
2. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева